72625 STAGING CHC001621757 285.00 40 40 206.29 8251.44 2.50 206.29 2.50 206.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8664.01

7 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING CHC001323907 75.00 30 30 54.29 1628.58 2.50 40.71 2.50 40.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.01

Total: 610 610 27109.10 828.44 828.44 0.00 0.00 0.00 28765.97

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Seven Hundred and Sixty Five and Ninety Seven paisa Only